AnÜAUnAsreise nack Duzeru in Lsrnkeims
8tall si^entlick vsrpllicktst kat.

Was er untsrsckrisksn katts, lautete:

Schuldanerkennung

Unterzeichneter
bekennt hiermit

dem Moritz Bernheim, Viehhändler in Luzern,
Sempacherstraße 5, schuldig geworden zu sein
die Summe von Fr. 3400,— (schreibe)
dreitausendvierhundert Franken

für ihm abgekaufte Ware als 2 Kühe

mit dem Versprechen, diese Schuld von heute

an zu Sbei drei Monaten Verspätung zu
6)4 ?ê, und zwar Fr. 400.— am 15. September

1931, Restanz in sechsmonatlichen Zahlungen

abzuzahlen.

Wenn diese Termine nicht pünktlich